
 1 

 
Администрация Сосновского сельского  поселения  

Азовского  немецкого национального муниципального района Омской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
06.05.2025                                                                                              № 24 
 

О введении временных ограничений движения автотранспорта  во время 
проведения мероприятия «Бессмертный полк» 

 
 В связи с необходимостью обеспечения  безопасности дорожного 
движения при  проведении мероприятия, посвященного празднованию 80-ой 
годовщине Победы в Великой Отечественной  войне 1941-1945 гг., 
руководствуясь статьёй 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об  
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации»,  Уставом Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Ввести  временное ограничение движения автотранспорта 9 мая 2025 
года с 10 часов 30 минут до 11 часов 00 минут с. Сосновка на участке дороги 
местного значения: 

-  ул. Центральный  проезд  (от  пересечения с ул. Клары Цеткин до  
пересечения с  ул. Школьная) 

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 
 
 

исполняющий обязанности Главы  
Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                С.Н. Лебедева 


